
BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 18. do 25. prosince 2011 

18. 12. 4. neděle adventní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

19. 12. 
Pondělí před Štědrým dnem 
(za uzdravení nemocného Josefa Štočka) 7.15 Choceň 

20. 12. Úterý před Štědrým dnem   

21. 12. 

Středa před Štědrým dnem 
(za Mons. Josefa Bezdíčka, rodiče a sourozence, 
rodinu Reslerovu, Borkovu, Heuslerovu, sestřenku 
Ludmilu a bratra Petra) 

18.00 Choceň 

22. 12. 
Čtvrtek před Štědrým dnem 
(za kněze a řeholníky) 

7.15 Choceň 

23. 12. 
Pátek před Štědrým dnem 
(za Blaženu Benešovou, manžela, dceru a zetě) 

18.00 Choceň 

24. 12. Štědrý den 
16.00 
22.00 

Hemže 
Choceň 

25. 12. Slavnost Narození Páně 
7.30 
9.00 

10.30 

Skořenice 
Choceň 
Újezd 

 

• Dnes po mši svaté proběhne misijní jarmark, který připravili rodiče a děti - díky. 

• Dnes odpoledne jste zváni na koncert do Chocně (14.30) a do Běstovic (16.00). 

• Ve středu bude zpovídání od 17 hodin, zvláště pro děti. 

• V pátek od 9 hodin zveme do kostela ministranty na stavbu betléma.  

• V pátek po mši se bude rozdávat betlémské světlo; následuje setkání mládeže. 

• Povzbuzuji Vás k účasti na „půlnoční mši svaté“ na Štědrý den ve 22 hodin.  

• Prosíme, abyste se zapsali na hlídání kostela ve vánočních dnech. 

• Příští neděli jste zváni na Jesličkovou pobožnost s dětmi u betléma od 14.30. 
 

 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


